

BAGERGAARDENS BRØDHUS ApS

Hølkenhavevej 21
8300 Odder

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2019

Holger Wendelboe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAGERGAARDENS BRØDHUS ApS
Hølkenhavevej 21
8300 Odder

e-mailadresse: bgsaxild@gmail.com

CVR-nr: 32102751

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Den jydskke Sparekasse

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af detailforretning og fastfood-forretning samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet forretning.

Den forventede udvikling

Der har ikke været drift i det nu afsluttede regnskabsår. De tidligere aktiviteter er blevet afviklet i det nu afsluttede regnskabsår og ledelsen har endnu ikke truffet beslutning om selskabets fremtid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2018 blev et utilfredsstillende år for selskabet. Årets resultat udviser et samlet underskud på kr. 814.203 mod et underskud i 2017 på 68.564. Egenkapitalen pr. 30/9 2018 udgør kr. -1.142.923

Kapitaltab

Der foregår ikke driftsmæssige aktiviteter i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Den interne årsrapport er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, suppleret med noter.

RESULTATOPGØRELSE

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægtskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb. Der har ikke været driftsmæssige aktiviteter i selskabet i indeværende regnskabsår.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -125.262 | 277.104 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.777 | -219.921 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -617.278 | -44.856 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -814.203 | 12.327 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -65.886 | -80.891 |
| Ordinært resultat før skat | | -814.203 | -68.564 |
| Årets resultat | | -814.203 | -68.564 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -814.203 | -68.564 |
| I alt | | -814.203 | -68.564 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | | 2.298.074 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 2.298.074 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 2.298.074 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 139.559 |
| Varebeholdninger i alt | | | 139.559 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 13.663 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 110.288 | 192.758 |
| Tilgodehavender i alt | | 110.288 | 206.421 |
| Likvide beholdninger | | 9.000 | 10.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 119.288 | 355.980 |
| Aktiver i alt | | 119.288 | 2.654.054 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -1.546.923 | -732.720 |
| Egenkapital i alt | | -1.421.923 | -607.720 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 1.100.823 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | -90.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 1.010.823 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 90.000 |
| Gæld til banker | | 6.685 | 453.757 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 32.021 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 130.748 | 128.787 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.403.778 | 1.388.778 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 157.608 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.541.211 | 2.250.951 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.541.211 | 3.261.774 |
| Passiver i alt | | 119.288 | 2.654.054 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | xxx.xxx | xxxxx |
| Pensionsbidrag | xxx.xxx | xxxxx |
| Andre omkostninger til social sikring | 5777 | xxxxx |
| | <u>5777</u> | <u>xxxxx</u> |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |